UBND HUYỆN VĂN GIANG

Số: 10/TB-THMS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-  ự do-  ạnh phúc

Mễ Sở, ngày 21 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường năm học 2023-2024

          Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ- UBND ngày 08/8/2023 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với

Giáo dục Mầm non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên tỉnh Hưng

Yên;

 Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường

Trường Tiểu học Mễ Sở thông báo Kế hoạch tựu trường năm học 2023 -

2024 như sau:

* Với học sinh khối lớp 1:

- Thời gian: 7giờ 30 phút, thứ ba ngày 22/8/2023

* Với học sinh khối lớp 2, 3, 4, 5:

- Thời gian: 7 giờ 30 phút, thứ ba ngày 29/8/2023

Nhà trường thông báo để các em học sinh biết và đến trường tập trung đầy

đủ, đúng thời gian quy định.

                                                                               Ệ

                                                                                       rần  hị  hinh